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IIYAMA XUB2463HSU-B1
23.8inch ETE IPS
EyeComfort/EyeSafe 2.0 FHD
100Hz 250cd/m2 3ms Speakers
HDMI DP 2xUSB 3.2 15cm Heigt
Adj.

Cena brutto 695,80 zł

Cena netto 565,69 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47094577

Kod producenta XUB2463HSU-B1

Kod EAN 4948570123766

Opis produktu
Ten produkt spełnia 100% kryteriów certyfikacji TCO, najbardziej wszechstronnego na świecie certyfikatu zrównoważonego
rozwoju dla produktów IT. Spełnia również kryteria EPEAT® Silver obejmujące zarówno ocenę odpowiedzialności
środowiskowej, jak i społecznej, określone przez EPEAT® - najważniejsze na świecie oznakowanie ekologiczne dla elektroniki.
Podobnie jak każdy sprzęt elektroniczny sprzedawany w UE, jest on zgodny z dyrektywą 2002/95/WE (RoHS 1) w sprawie
ograniczenia stosowania niektórych niebezpiecznych substancji. Jednakże, chociaż dyrektywa zezwala na użycie do 0,1% rtęci,
ten produkt jest w 100% wolny od rtęci.

Decyzja o wyborze monitora z klasą energetyczną B oznacza efektywne oszczędzanie energii elektrycznej, nie rezygnując przy
tym z doskonałej wydajności. Zaawansowana funkcja energooszczędna wykorzystuje najskuteczniejszą technologię
podświetlenia LED, współpracując z wysokowydajnym filtrem kolorów, w celu utrzymania jasności i intensywnych barw,
pozostawiając przy tym wydajność obrazu bez zmian.

W oparciu o testy optyczne i badania prowadzone przez optometrystów i okulistów z całego świata, certyfikat Eye Safe
oznacza, że produkt zapewnia nieprzerwaną ochronę przed niebieskim światłem, redukując wysokoenergetyczne niebieskie
światło, zachowując przy tym nienaruszoną wydajność kolorów. Spełnia również wymagania certyfikatu Eye Comfort,
potwierdzając, że produkt ma zredukowane niebieskie światło i jest wolny od migotania, w celu ochrony oczy i umożliwia
użytkownikowi zmianę pozycji ciała bez pogorszenia jakości obrazu.

Matryce IPS są doceniane ze względu na szerokie kąty widzenia i dokładne, naturalne odwzorowanie kolorów. Sprawdzą się
szczególnie tam, gdzie najważniejszą rolę odgrywają kolory.

  OBRAZ  
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